

Napit ApS

Peder Bøgvads Vej 47, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 33 76 43 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Nicolai Aistrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Napit ApS
Peder Bøgvads Vej 47
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 76 43 91
Stiftet: 17. juni 2011
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
12. regnskabsår

Direktion

Nicolai Aistrup Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulentytelser og besiddelse af ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -966 t.kr. mod 16.162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-34.421	-736.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.888	-20.448
Resultat før finansielle poster	-84.309	-757.427
Indtægt af kapitalinteresse	0	16.395.294
Andre finansielle indtægter	246.606	681.234
Øvrige finansielle omkostninger	-1.094.598	-16.680
Resultat før skat	-932.301	16.302.421
Skat af årets resultat	-33.652	-140.794
Årets resultat	-965.953	16.161.627
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	920.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	16.047.227
Disponeret fra overført resultat	-1.885.953	0
Disponeret i alt	-965.953	16.161.627

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.520	322.416
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>111.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.520</u>	<u>434.016</u>
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>690.520</u>	<u>734.016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.238	37.350
Andre tilgodehavender	<u>56.726</u>	<u>7.839.631</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.964</u>	<u>7.876.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.389.109</u>	<u>7.789.245</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.389.109</u>	<u>7.789.245</u>
Likvide beholdninger	<u>8.151.950</u>	<u>82.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.710.023</u>	<u>15.749.049</u>
Aktiver i alt	<u>15.400.543</u>	<u>16.483.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.273.880	16.159.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	920.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>15.273.880</u>	<u>16.354.233</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.500	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.500</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.599	8.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.361	906
Selskabsskat	80.062	113.326
Anden gæld	11.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.163</u>	<u>122.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.163</u>	<u>122.832</u>
Passiver i alt	<u>15.400.543</u>	<u>16.483.065</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	112.606	4.800.000	4.992.606
Udloddet udbytte	0	0	-4.800.000	-4.800.000
Overført fra resultatdisponeringen	0	16.047.227	114.400	16.161.627
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	16.159.833	114.400	16.354.233
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført fra resultatdisponeringen	0	-1.885.953	920.000	-965.953
	80.000	14.273.880	920.000	15.273.880

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.389.109</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-492.417</u>